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業績予想の修正に関するお知らせ 

 

当社は、2020 年１月 17 日に公表いたしました 2020 年 11 月期の通期業績予想を下記のとおり修正いた

しますのでお知らせします。 

記 

１. 業績予想の修正について 

（１） 2020 年 11 月期通期（累計）連結業績予想の修正（2019 年 12 月１日～2020 年 11 月 30 日） 

(単位：百万円) 

 売上高 営業利益 経常利益 

親会社株主に 

帰属する 

当期純利益 

１株当たり 

当期純利益 

 

前回発表予想(Ａ) 

 

6,500 

 

260 

 

230 

 

100 

円 銭 

170.96 

今回修正予想(Ｂ) 6,613 323 318 174 297.49 

増減額(Ｂ－Ａ) 113 63 88 74  

増減率(％) 1.7 24.2 38.3 74.0  

(ご参考)前期実績 

(2019 年 11 月期) 

 

6,455 

 

271 

 

245 

 

118 

 

202.79 

 

（２） 2020 年 11 月期通期（累計）個別業績予想の修正（2019 年 12 月１日～2020 年 11 月 30 日） 

(単位：百万円) 

 売上高 経常利益 当期純利益 
１株当たり 

当期純利益 

 

前回発表予想(Ａ) 

 

5,100 

 

170 

 

80 

円 銭 

136.77 

今回修正予想(Ｂ) 5,219 244 141 241.07 

増減額(Ｂ－Ａ) 119 74 61  

増減率(％) 2.3 43.5 76.3  

(ご参考)前期実績 

(2019 年 11 月期) 

 

5,010 

 

169 

 

78 

 

133.86 



２. 修正の理由 

2020 年 11 月期の業績は、次の理由により 2020 年１月 17 日に発表いたしました業績予想を上回る

見通しです。 

（１） 連結業績予想の修正 

親会社において各利益が上振れしたことに伴い、連結業績も増益となりました。なお、当期

の営業外収益には親会社と連結子会社２社が受領した雇用調整助成金が計上されております。 

（２） 個別業績予想の修正 

 経常利益 

受注増を背景とした完工増とそれによる利益の積み増しに加え、コロナ禍で移動が少な

くなった関係で販管部門の旅費交通費等が圧縮されたことにより増益となりました。 

 当期純利益 

経常利益が上振れしたことに加え、人員増等により所得拡大促進税制の税額控除が適用

となったことで増益となりました。 

 

(注)上記の予想値は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づくものであり、実際の業績 

は今後の要因によって予想値と異なる場合があります。 

 

以 上 


